檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北醫學大學　函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號

聯絡人：邱彥蓁

電子信箱：chiuyc1621@tmu.edu.tw

聯絡電話：(02)27361661轉2701

傳真電話：(02)27367840

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國107年5月18日

發文字號：北醫校秘字第1070001743號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動文宣及交通訊息(1071201684_1_研討會海報.jpg、1071201684_2_北醫交通

方式.pdf)

主旨：本校校務研究辦公室與世新大學謹訂於107年6月22日(星

期五)，共同舉辦「2018校務研究決策與應用研討會」，敬

邀貴校鼓勵教職員生踴躍報名參加，並惠允公(差)假出席

，請查照。

說明：

一、為促進校務研究相關知識交流，本次研討會藉由圓桌會議

、專題演講、成果分享及工作坊方式進行交流，歡迎各大

專校院對此議題有興趣之教職員生免費報名參加。

二、活動時間：107年6月22日(星期五)09：00至17：10。

三、活動地點：臺北醫學大學醫學綜合大樓前棟4樓誠樸廳(台

北市信義區吳興街250號)。

四、報名方式：本活動採線上報名(http://event.tmu.edu.tw

/actnews/index.php?Sn=3039)，限額100名，額滿為止。

五、報名日期：即日起至107年6月20日(星期三)17：00止。

六、檢附活動文宣及交通方式1份。

七、若有相關問題請洽詢承辦人員：本校校務研究辦公室，(0

4

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

2)2736-1661分機2701(邱小姐)、2702(林小姐)，信箱：t

muir@tmu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：本校校務研究辦公室 2018-05-18
14:29:07

校　長　林建煌　公出

副校長　李飛鵬　代行